Konto-/Depotnr.:		



Baader Bank Aktiengesellschaft

Weihenstephaner Straße 4 85716 Unterschleißheim Deutschland T 00800 00 222 337* F +4989 5150 2442 service@baaderbank.de https://www.baaderbank.de

 Kostenlose Telefonnummer aus dem (inter-) nationalen Festnetz. Für Anrufe aus anderen Netzen können Gebühren anfallen.

Bitte unterschrieben zurücksenden an:

Baader Bank Aktiengesellschaft Kundenservice Weihenstephaner Straße 4 85716 Unterschleißheim

Deutschland

Legitimation im Ausland lebender Personen Identification for persons living abroad

Bitte vollständig ausgefüllt und unterschrieben im Original direkt an die Baader Bank Aktiengesellschaft senden!

Please fill out this form	completely, sign it and send the original	inal to Baader Bank Aktiengesellschaft	
1. Legitimier	ende Stelle/Authorising o	office	
☐ Notar/Notary	Rechtsanwalt/Lawyer	Steuerberater/Tax advisor	
Bank/Bank	Wirtschaftsprüfer/Auditor	Autorisierter Vertriebspartner/Authorised distribution partner	
	Dezogene Daten/Persona /according to valid passport or identity		
Vorname/First name		Straße/Nr./Adress	
Name/Surname		PLZ/Postcode: Ort/City:	
		Land/Country	
	aten/Identity provided creuzen/Please check applicable box) D card Reisepass/Passport		
Ausweis-Nr./ID card/P	assport No	Nationalität/Citizenship	
Geburtsort/Place of bir	th	Ausstellende Behörde/Issuing agency	
Geburtsdatum/Date of	birth	Ausstellungsort/Place of issue	
Eigenhändige Untersc	hrift/Personal signature	Gültigkeitsdauer/Date of expiry	
Identifikation wurde du The submitter was pre Datum/Date	ionsvermerk/Note on the properties on the properties of authorisis on the properties of the properties	persönlich anwesend. n procedure. Ausstellungsort/Place of issue	
	. 3		
Stempel der legitimie Stamp of authorising			

Bitte Unterschriftenverzeichnis der Bank in Kopie beilegen. Nur unterschriftsberechtigte Personen dürfen legitimieren! Please enclose a copy of the list of authorised signatories of the bank. Only authorised persons are allowed to legitimise.

/		/
	Baader	

Bearbeitungsvermerk der Bank	
Deal Deltangs Fernier R. del Dank	